UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LA KHÊ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

La Khê, ngày        tháng         năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai người đề nghị huởng chế độ

Theo Quyết định số 57/2013/QĐ-TTg ngày 14/10/2013 của Thủ tướng

Chính phủ về trợ cấp một lần đối với người được cử làm chuyên gia

sang giúp Lào và Cam - pu- chi- a

Căn cứ Quyết định số 57/2013/QĐ-TTg ngày 14/10/2013 của Thủ tướng

Chính phủ về trợ cấp một lần đối với người được cử làm chuyên gia sang giúp

Lào và Căm - pu - chi - a;

Căn cứ Quyết định số 62/2015/QĐ-TTg ngày 04/12/2015 của Thủ tướng

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 57/2013/QĐ-TTg;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 17/2014/TTLT-BLĐTBXH-BTC ngày

01/8/2014 của liên Bộ Lao động Thương binh Xã hội và Bộ Tài chính hướng

dẫn thực hiện trợ cấp một lần đối với người được cử làm chuyên gia sang giúp

Lào và Căm - pu - chi - a theo Quyết định số 57/2013/QĐ-TTg.

UBND phường tiếp nhận hồ sơ của 01 đối tuợng đề nghị hưởng chế độ theo

Quyết định số 57/2013/QĐ-TTg, cụ thể như sau:

- Họ và tên đối tượng đề nghị: Nguyễn Văn Hợp

- Sinh ngày: 19/09/1958   Giới tính: Nam

- Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Số 78, ngõ 7, phường La Khê, Hà Đông,

Hà Nội

Thời gian được cử làm chuyên gia giúp Căm - pu - chi - a: Từ ngày

16/9/1979 đến ngày 16/11/1981.

Các giấy tờ kèm theo gồm: Tờ khai, Giấy xác nhận thời gian công tác tại

Căm - pu - chi - a, Lý lịch đảng viên

UBND phường La Khê thông báo niêm yết công khai để toàn thể Nhân dân

được biết.

Thời gian niêm yết: 15 ngày bắt đầu từ 08 giờ 00 phút ngày 14/03/2025 và

kết thúc hồi 17 giờ 00 phút ngày 02/4/2025.

Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND phường La Khê.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị Nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản

ánh, kiến nghị đề nghị gửi bằng văn bản về UBND phường qua bộ phận Lao

động Thương binh và Xã hội để xem xét giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:

- Đài TT, Trang TTĐT phường;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thúy

		2025-03-13T16:11:17+0700

		2025-03-13T16:20:41+0700

		2025-03-14T08:13:49+0700

		2025-03-14T08:13:49+0700

		2025-03-14T08:13:49+0700

		2025-03-14T08:13:49+0700